

Drewsensvej 36A, Silkeborg ApS

Torvet 8
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Nicolai Røgen Bilde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Drewsensvej 36A, Silkeborg ApS
Torvet 8
8464 Galten

e-mailadresse: viggoravn@mail.dk

CVR-nr: 36911808

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed med drift af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 264.390, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 67.932.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 146.569.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 67.932 overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		264.390	245.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-65.594	-52.627
Resultat af ordinær primær drift		198.796	192.715
Øvrige finansielle omkostninger	2	-110.626	-99.640
Ordinært resultat før skat		88.170	93.075
Skat af årets resultat	3	-20.238	-14.271
Årets resultat		67.932	78.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.932	78.804
I alt		67.932	78.804

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		8.124.612	4.680.037
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.363	185.272
Materielle anlægsaktiver i alt	4	8.432.975	4.865.309
Anlægsaktiver i alt		8.432.975	4.865.309
Udskudte skatteaktiver		23.451	15.110
Tilgodehavender i alt		23.451	15.110
Likvide beholdninger		639.339	381.548
Omsætningsaktiver i alt		662.790	396.658
Aktiver i alt		9.095.765	5.261.967

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		96.569	28.637
Egenkapital i alt		146.569	78.637
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.778.700	5.039.782
Skyldig selskabsskat		28.579	28.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.488	25.877
Deposita		106.429	89.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.949.196	5.183.330
Gældsforpligtelser i alt		8.949.196	5.183.330
Passiver i alt		9.095.765	5.261.967

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	28.637	78.637
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	67.932	67.932
Egenkapital, ultimo	50.000	96.569	146.569

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen den 3/6 2015.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Ejendom excl. grund	38.685	29.468
Særlige installationer	26.909	23.159
	65.594	52.627

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 110.626 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Selskabsskat af årets resultat	28.579	28.292
Regulering af udskudt skat	-8.341	-14.021
	20.238	14.271

Der er i perioden betalt kr. 28.292 i selskabsskat til moderselskabet. Selskabet er sambeskattet med NB Holding ApS, CVR-nr. 26 43 78 06.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Særlige installationer kr.
Kostpris primo	4.738.973	231.590
Tilgang	3.483.260	150.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.222.233	381.590
Af- og nedskrivning primo	97.621	46.318
Årets afskrivning	38.685	26.909
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	97.621	73.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.124.612	308.363

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NB Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen form for sikkerhed.